

XXXIII EMAJÕE MARATON

Emajõe maraton toimub 19. septembril 2015. aastal.

Maratonidistantsi (~53,5 km) start on Jõesuus kell 10.00. Madala veetaseme tõttu ei soovita startida suurtel paatidel (4-, 4x, 8+).

Poolmaratoni distantsi (~35 km) start on Rekul kell 11.00.

Finiš (SAK Tartu, Ranna tee 3) on avatud kella 17.00-ni.

OSAVÕTJAD

Osa võivad võtta kõik vähemalt 18-aastased veespordialade harrastajad. 13–17aastased noored peavad esitama lisaks treeneri loa. Kõik osavõtjad peavad oskama ujuda, mida tuleb tõendada allkirjaga ülesandmislehel või võistleja kaardil. Tervisliku seisundi eest vastutab osaleja ise. Matkasüstadel läbijatel peab seljas olema päästevest. Varukomplekt veekindlalt pakitud riideid võiks kõigil sõiduvahendis kaasas olla. Kaasa soovitame kindlasti võtta toitu ja laetud mobiiltelefoni. Kontaktnumber võistluste ajaks tuleb kirjutada ülesandmislehele.

TEHNILINE VARUSTUS

Võistelda võib kõigil ujuv vahendil, mis liiguvad inimjõul, millel on tagatud ujuvus võimaliku übermineku korral ja millega on võimalik tagada distantsi läbimiseks vajalik kiirus. Matkasüstal peab olema 5meetrine päästenõõr.

REGISTREERIMINE OSAVÕTUKS

Registreeruda saab 17. septembrini 2015. a kella 18.00ni (k.a) e-posti mihkel.pari@gmail.com teel või 19. septembril 1 tund enne algust stardipaigas, kui esitatakse kõik nõutavad dokumendid. Stardimaks on noortel 3€, täiskasvanutel 4€. Arvega tasumisel peab ülekanne jõudma 13. septembri arvelduspäeva lõpuks SEB a/a 10102050824001 kontole. Ülekande selgituseks märkige „Emajõe maraton“ ja osaleja nimi.

AUTASUSTAMINE

Distantsi läbinuid autasustatakse mälestusdiplomiga.

MAJANDAMINE

Kõik osavõtjate lähetamisega seotud kulud kannab lähetav organisatsioon või osavõtja ise. Korraldajate tagab stardinumbri, riiete transport stardist finišisse, „viimase mehe“ kaatri distantsil ning sooja suppi ja joogi finišis.

KATKESTAMINE

Katkestamisest tuleb korraldajatele teatada võimalikult kiiresti. Katkestamisega seotud transpordiprobleemid lahendab osaleja ise. Vajalikku tuge osutab distantsil viimasena liikuv julgestuskaater. Kõik küsimused, mis on juhendis määratlemata ja tekivad ürituse käigus, lahendab korraldaja.

SAK Tartu esindaja Mihkel Pari tel 5358 3615